establiments públics o transports col·lectius, així com l’abandonament dels instruments o 

altres efectes utilitzats per a això en els llocs esmentats2015; i, solidàriament, contra el seu 

pare, el Sr.     amb DNI 6127  

Mitjançant decret de 7 de juliol de 2023 es va resoldre sancionar el senyor   

amb una sanció de SIS-CENTS UN EUROS (601 €) i amb la sanció accessòria de 

comís definitiu de les substàncies intervingudes cautelarment. La liquidació d’aquesta sanció 

correspon al càrrec 3043964-1 de l’ORGT. 

Fonaments de dret 

En data 11 de gener de 2024, el Consorci d’Osona de Serveis Socials, presenta el següent